ORTOLANA

Mozzarella grig hine grigliate,
pomodoro i € origano
f J g

DORATA

Mozzarella, mais,

BOSCAIOLA

Mozzarella, chiodini, porcini, brie, origano

PAESANA

Mozzarella, porcini, brie, origano

CORTINA

Mozzarella, mais, speck, brie, origano

ST. FLOWER

Mozzarella, salsiccia, rucola, grana a scaglie, origano

MEDITERRANEA

Mozzarella, patate lesse, pomodori secchi, olive nere, origano

GOLOSA

Mozzarella, pancetta stufata, patate lesse, grana, origano

SFIZIOSA

Mozzarella, zucchine grigliate, gamberetti, rucola, origano

Sele il venerds

VONGOLARA

Pomodoro, origano, cozze®, vongole*

AMALFITANA

Pomodoro, origano, frutti di mare*

REGINA

Pomodoro, origano, gamberoni*, rucola

PIZZA NUTELLA

Nutella

PIZZA BATTUTA (escluso festivi e sabato)
Aggiunta di:

Prosciutto crudo, speck, bresaola, sopressa, pancetta,
porchetta, spianata calabra, lardo di colonnata

Extra

Cartone pizza

Cartone pizza battuta

€
€

3,50
3,00

1,80
0,25
0,50

Impasto per la pizza; sale, lievito, acqua, farina, olio extravergine di oliva

* In mancan®a di prodotto fresco usiamo surgelato

Via Carducci, 22
31029 Vittorio Veneto (TV)
Tel. 0438 551498

CHIUSO IL MARTEDI




Cltraaietbe

MARGHERITA

Pomodoro, mozzarella, origano

MARINARA

Pomodoro, origano, aglio (su richiesta)

ROMANA

Pomodoro, mozzarella, acciughe, origano

PROSCIUTTO

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, origano

FUNGHI

Pomodoro, mozzarella, funghi, origano

CARCIOFI

Pomodoro, mozzarella, carciofi, origano

PROSCIUTTO E FUNGHI

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, origano

PROSCIUTTO E CARCIOFI

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, carciofi, origano

CAPRICCIOSA

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi, origano

QUATTRO STAGIONI

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi,
salamino piccante, origano

CALZONE

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi champignon

CALZONE VARENEK

Pomodoro, mozzarella, patate lesse, ricotta, prosciutto cotto

ASPARAGI

Pomodoro, mozzarella, asparagi, origano

PEPERONI

Pomodoro, mozzarella, peperoni, origano

ASPARAGI E PEPERONI

Pomodoro, mozzarella, asparagi, peperoni, origano

VIENNESE

Pomodoro, mozzarella, wiirstel, origano

DIAVOLA

Pomodoro, mozzarella, salamino piccante, origano

TONNO

Pomodoro, mozzarella, tonno, origano

TONNO E CIPOLLA

Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla, origano

ASPARAGI E UOVO

Pomodoro, mozzarella, asparagi, uovo, origano

PUGLIESE

Pomodoro, mozzarella, cipolla, olive nere, origano

SICILIANA

Pomodoro, mozzarella, salamino piccante, capperi, acciughe,

olive nere, origano

5,60

5,00

7,00

7,00

7,00

7,00

8,00

8,00

8,80

9,00

8,50

8,50

7,50

7,00

8,50

7,00

7,00

7,00

8,00

8,50

8,50

9,50

W
RADICCHIO

Pomodoro, mozzarella, radicchio, grana, origano

MELANZANE

Pomodoro, mozzarella, melanzane grigliate, grana, origano

VERDURE

Pomodoro, mozzarella, melanzane grigliate,
zucchine grigliate, radicchio, peperoni, grana, origano

ZUCCHINE

Pomodoro, mozzarella, zucchine grigliate, origano

RADIRICO

Pomodoro, mozzarella, radicchio, ricotta

PRIMO AMORE

Pomodoro, mozzarella, pomodoro ciliegino, origano

RUCOLA

Pomodoro, mozzarella, rucola, grana a scaglie, origano

PANNOCCHIETTA

Pomodoro, mozzarella, mais, grana, origano

QUATTRO FORMAGGI

Pomodoro, mozzarella, emmenthal e montasio,
gorgonzola, origano

FRIULANA

Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo, origano
PORCHETTA

Pomodoro, mozzarella, porchetta, origano
CHIODINI

Pomodoro, mozzarella, chiodini, origano
PORCINI

Pomodoro, mozzarella, porcini, origano
GAMBERETTI

Pomodoro, mozzarella, gamberetti, origano
OLANDESE

Pomodoro, mozzarella, patatine fritte, origano
BUFALA

Pomodoro, mozzarella, mozzarella di bufala campana, origano
CAVALLINA

Pomodoro, mozzarella, sfilacci di cavallo,
grana a scaglie, origano

é;/ﬂﬂ;( CONDITE A CRUDO

ESTATE

Pomodoro, origano, rucola, tonno, mozzarella, pomodoro ciliegino
FRESCA

Pomodoro, origano, gamberetti, mais, bufala, pomodoro ciliegino
LUNA

Pomodoro, origano, rucola, mais, bufala, pomodoro ciliegino

€119,00
€ 830
€ 10,00
€ 8,30
& 19.00
€ 18,80
€ 8,50
€ 8,30
€ 1960
€90
90
€ 1930
€ 930
€ 9,50
€ 8,50
€ 9,00,
€119,70
€ 10,00
€ 10,50
€.10,50



RUCOLA BRESAOLA
Pomodoro, mozzarella, rucola, bresaola,
grana a scaglie, origano

RUCOLA SFILACCI

Pomodoro, mozzarella, rucola, sfilacci di cavallo,
grana a scaglie, origano

PRIMAVERA

Pomodoro, mozzarella, pomodoro ciliegino, mais, rucola,
grana a scaglie, origano

AUSTRIACA

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, speck, origano

PAT

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, asparagi,
tonno, origano

SOPRESSA

Pomodoro, mozzarella, sopressa, origano

PANCETTA

Pomodoro, mozzarella, pancetta stufata, grana, origano

VENETA

Pomodoro, mozzarella, radicchio, porchetta, origano

FAVOLOSA

Pomodoro, mozzarella, pomodoro ciliegino, tonno,
speck, origano

CASERECCIA

Pomodoro, mozzarella, radicchio, salsiccia, origano

CASTELLANA
Pomodoro, mozzarella, radicchio, porcini, prosciutto crudo,
origano

NONNO

Pomodoro, mozzarella, emmenthal e montasio,
salamino piccante, wirstel, origano

CALABRESE

Pomodoro, mozzarella, pomodoro ciliegino, cipolla,
olive nere, origano

DOLOMITI

Pomodoro, mozzarella, chiodini, brie, origano

CONTADINA

Pomodoro, mozzarella, pomodoro ciliegino, porcini,
speck, origano

INVERNO

Pomodoro, mozzarella, patate lesse, salsiccia, origano

TIROLESE

Pomodoro, mozzarella, funghi, speck, origano

PARIGINA

Pomodoro, mozzarella, pomodoro ciliegino, brie, origano

PARMIGIANA
Pomodoro, mozzarella, melanzane grigliate,
pomodoro ciliegino, brie, origano

€ 10,70

€:10.70

€10170

€ 10,00

€119.00

Sillierrde)

€ 1970

€ 10,50

€ 10,50

€ 10,50

€ 10,70

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,50

€ 10,70

€1119.00,

€ 10,00

€ 9,50

€ 10,50

RUSTICA

Pomodoro, mozzarella, chiodini, sopressa, origano
MONACO

Pomodoro, mozzarella, wiirstel, brie, speck, origano
SPECK E BRIE

Pomodoro, mozzarella, brie, speck, origano
MONTANARA

Pomodoro, mozzarella, speck, ricotta affumicata, origano
PRATAIOLA

Pomodoro, mozzarella, funghi, chiodini, porcini, origano
GUSTOSA

Pomodoro, mozzarella, melanzane grigliate, radicchio,
salamino piccante, taleggio, origano

SAPORITA

Pomodoro, mozzarella, chiodini, casatella, pomodori secchi,
origano

ZINGARA

Pomodoro, mozzarella, peperoni, carciofi, salamino piccante,

acciughe, capperi, olive nere, origano

GRECA

Pomodoro, mozzarella, pomodoro ciliegino, feta greca,
olive nere, origano

BETTA

Pomodoro, mozzarella, zucchine grigliate, brie, origano
DELIZIOSA

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, noci, origano
LEON

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi,
salamino piccante, peperoni, asparagi, olive nere, origano

CAMPAGNOLA

Pomodoro, mozzarella, petto d'oca, noci, origano

MILLE E UNA NOTTE
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi,
salamino piccante, peperoni, asparagi, origano

VICTOR

Pomodoro, mozzarella, pancetta stufata, cipolla,
salamino piccante, origano

SUPERVENETA

Pomodoro, mozzarella, radicchio, pancetta stufata,
gorgonzola, origano

TREVIGIANA

Pomodoro, mozzarella, radicchio, lardo di colonnata, origano

VULCANELLA

Pomodoro, mozzarella, cipolla, spianata calabra,
peperoni, origano

PREZIOSA

Pomodoro, mozzarella, porcini, ricotta, origano

10,70

10.70

10.00

10,20

10,20

11,00

10,20

10,50

10,50

9,70

9,70

10,70

10,50

10,70

10,70

10,70

10,50

10,50

10,70



